國立屏東科技大學   教務處   通知

受文者：

發文日期：中華民國 112 年 9 月 11 日

發文字號：屏科大教課字第 1120786 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請同學於 112年 9月 21日前至校務行政資訊系統核對選

課資料，請查照。

說明：

一、請核對 112-1學期選課資料，若有疑議，請於 9月 21日

(週四)前至教務處(課務組 1 號櫃檯)查詢，進修部同學

請至進修教育組查詢，逾期不予受理。

二、選課資料查詢路徑：校園 Portal 入口→帳號密碼→校

務行政系統→成績課表。

正本：各系所、各班級、通識中心、語言中心、體育室

副本：各學院、進修教育組、電算中心

本
案

承辦人：龔椀漪、劉正國

電  話：6026、7329

Email:kwi@mail.npust.edu.tw